
ZARZĄDZENIE NR 11/07

STAROSTY PUŁTUSKIEGO

Z DNIA 1 MARCA 2007 R.
      w sprawie ogłoszenia pogotowia przeciwpowodziowego na terenie powiatu pułtuskiego

      Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne ( Dz. U. Nr 115, poz. 1229

z  późn.  zm )  oraz  art.  4  ust.  1a  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998r.  o  samorządzie  powiatowym

( j.t.Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1592 z późn zm.) w związku ze wzrostem stanu wód w rzece

Narew,  a  w  szczególności   przekroczeniem  stanów  ostrzegawczych  na  wodowskazach

w Zambskach i  w Pułtusku oraz utrzymującą się tendencją wzrostową, jak rownież istniejącymi

zjawiskami lodowymi -  zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza sie pogotowie przeciwpowodziowe od godziny 14.00 dnia 1 marca br. dla gmin  :

1.Pułtusk

2.Obryte

3.Zatory

§ 2

Wprowadza się od godz 16.00 całodobowe dyżury stałych grup roboczych Powiatowego Centrum

Zarządzania Kryzysowego:

a) Grupy Monitorowania Prognoz i Analiz, której  obsadę będą pełnić w systemie całodobowym

Dyżurni Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku oraz w systemie dyżurów

domowych specjaliści z Inspektoratu w Pułtusku Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń

Wodnych w Warszawie Oddział Ciechanów;

b)Grupy  Planowania  Cywilnego,  której  obsadę  będą  pełnić  w  ramach  dyżurów  domowych

pracownicy  Starostwa  Powiatowego  w  Pułtusku  -  zgodnie  z  zatwierdzonym,  przeze  mnie

grafikiem.

§ 3

W  gminach,  miejscowościach,  w  których  ogłoszono  pogotowie  przeciwpowodziowe  należy

w szczególności:

− podać informację mieszkańcom o ogłoszeniu pogotowia przeciwpowodziowego;

− posiadać siły i środki w gotowości do użycia;

− przygotować ludność i inwentarz do ewentualnej ewakuacji;

− śledzić poziom wód w rzekach;

− monitorować stan wałów przeciwpowodziowych oraz urządzeń hydrotechnicznych.  



§ 4

Informacje  o  podjętych  działaniach  oraz  sytuacji  powodziowej  na  terenie  gminy  przekazywać

do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego dwa razy na dobę z sytuacji na godzinę 6.00

do godziny 7.00 oraz z sytuacji na godzinę 18.00 do godziny 19.00.

W  sytuacjach  poważnych zagrożeń  informacje  przekazywać natychmiast  Szefowi  Powiatowego

Zespołu Reagowania Kryzysowego.

§ 5    

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Szefowi  Powiatowego  Zespołu  Reagowania  Kryzysowego

i Sekretarzowi Powiatu.

 § 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu.

STAROSTA PUŁTUSKI
/-/

Tadeusz Nalewajk


